Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сиговская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

	от 18. 11. 2019г
«О приеме и регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании по русскому языку обучающихся 9 класса МБОУ Сиговская СОШ в 2020 году

	№  28

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от 13.11.2019 года №1525/ПК ««О сроках и местах подачи заявлений для участия в итоговом собеседовании по русскому языку выпускников 9-х классов на территории Тверской области в 2020 году», приказа № 271-о от 18.11.2019 г Управления образования Администрации Удомельского Городского Округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

:

1.Назначить лицом, ответственным за прием, регистрацию заявлений и документов обучающихся 9 классов на участие в итоговом собеседовании по русскому языку (далее – ИС-9) – Мореву Татьяну Викторвну Зам директора по УВР МБОУ Сиговская СОШ.

1.1. Организовать работу по информированию обучающихся 9 классов и их родителей под подпись:

- о сроке, месте и порядке подачи заявления на участие в ИС-9;

- о порядке проведения ИС-9;

- об ознакомлении с результатами ИС-9. (ответственный Морева Т.В – Зам по УВР)
1.2. Разместить информацию о сроках и местах подачи заявлений на участие в ИС-9 на сайте школы.(отв Федоров А.А)
1.3. Осуществить сбор заявлений об участии в ИС 9.(отв Морева Т.В)

1.4. Осуществить сбор согласий на обработку персональных данных участников ИС 9.(отв Морева Т.В)
1.5. Предоставить в Управление образования (каб. 205) в срок до 1 декабря 2019 года согласия на обработку персональных данных участников ИС-9. .(отв Морева Т.В)

2. Исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ Сиговская СОШ ________________ А.А Федоров